
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik 1. Kreisklasse  Saison 2011/2012 Stand : 06.06.12

C−Junioren

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
0 Unentschieden
10 Niederlagen

16  Spiele  18 : 30 Punkte und  48 : 51 Tore

00000713 0000−5167   2 Messerschmidt Raik  1120   16

00000025 0087−0173   3 Pankow Tom  1075   16      8

00000587 0166−5417   4 Neumann Paul  1040   15

00000654 0054−0208   5 Balzer Marvin  1038   15     15

00000455 0124−0005   6 Balke Tom   970   14   1      2

00000582 0001−2177   7 Passek Nikita   906   15   1      1

00000575 0158−7114   8 Schultke Philip   750   15   1      6

00000639 0210−2779   9 Schneider Laslo   719   11      5

00000643 0209−5960  10 Winn Tobias   349    9      2

00000767 0204−7461  11 Toeffling Chris   196    5      1

00000466 0058−8542  12 Kalinke Louis   194    4      5

00000017 0096−8330  13 Fechner Fritz   181    4

00000704 0264−3964  14 Lehmann Domenik   104    2      1

00000621 0201−6766  15 Simmroß Lorenz Tobias    82    3

00000408 0058−8566  16 Noack Tobias    81    2

00000468 0130−8300  17 Fröhlich Pascal    64    1

00000591 0172−3300  18 Gerstmeier Tobias    35    1

00000768 0058−8539  19 Kauhs Maximilian    35    1

00000677 0237−8392  20 Bruse Michel    21    1

 8960     46  3   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik 1. Kreisklasse  Saison 2011/2012 Stand : 06.06.12

C−Junioren

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  3 : 5 Tore

00000025 0087−0173   2 Pankow Tom    70    1      1

00000455 0124−0005   3 Balke Tom    70    1

00000575 0158−7114   4 Schultke Philip    70    1      1

00000587 0166−5417   5 Neumann Paul    70    1

00000639 0210−2779   6 Schneider Laslo    70    1

00000643 0209−5960   7 Winn Tobias    70    1

00000713 0000−5167   8 Messerschmidt Raik    70    1

00000654 0054−0208   9 Balzer Marvin    50    1

00000650 0050−5521  10 Pulm Magnus    20    1      1

  560      3  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik 1. Kreisklasse  Saison 2011/2012 Stand : 06.06.12

C−Junioren

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
2 Unentschieden
8 Niederlagen

16  Spiele  20 : 28 Punkte und  35 : 49 Tore

00000713 0000−5167   2 Messerschmidt Raik   156   16

00000575 0158−7114   3 Schultke Philip   135   16      1

00000654 0054−0208   4 Balzer Marvin   115   16     13

00000025 0087−0173   5 Pankow Tom   111   16      7

00000639 0210−2779   6 Schneider Laslo   111   16     10

00000643 0209−5960   7 Winn Tobias    89   15      3

00000455 0124−0005   8 Balke Tom    64   10

00000582 0001−2177   9 Passek Nikita    64   10

00000587 0166−5417  10 Neumann Paul    59   10

00000767 0204−7461  11 Toeffling Chris    31    6

00000621 0201−6766  12 Simmroß Lorenz Tobias    25    5

  960     34  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik 1. Kreisklasse  Saison 2011/2012 Stand : 06.06.12

C−Junioren

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
3 Niederlagen

4  Spiele  3 : 9 Punkte und  5 : 11 Tore

00000654 0054−0208   2 Balzer Marvin    40    4      1

00000713 0000−5167   3 Messerschmidt Raik    40    4

00000025 0087−0173   4 Pankow Tom    32    4      2

00000587 0166−5417   5 Neumann Paul    28    4

00000575 0158−7114   6 Schultke Philip    24    4

00000767 0204−7461   7 Toeffling Chris    24    4

00000639 0210−2779   8 Schneider Laslo    12    2      2

  200      5  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


